Historia designu / redakcja naukowa Elizabeth Wilhide. - Wydanie 1II,

dodruk. - Warszawa, © 2020

Spis tresci

PRZEDMOWA Jonathan Glancey

WSTEP

1 POCZATKI DESIGNU 1700-1905

2 EPOKA MASZYN 1905-1945

3 TOZSAMOSC I DOSTOSOWANIE 1945-1960
4 DESIGN I JAKOSC ZYCIA 1960-1980

5 SPRZECZNOSCI I KOMPLEKSOWOSC 1980-1995
6 ERA CYFROWA 1995-DZISIA]

SLOWNIK

AUTORZY

INDEKS

ZRODLA ILUSTRACII

16
108
222
326
414
474
552
555
556

573

oprac. BPK



